Nasuae): Quorum quidem animalium a vita genere haud
alienum *nominorum* nomen videatur.

*S. Elio scunda metacarpis atque metatarsis praedita subelon-
gatis & arrectis, tellurem, cum incedit, non his, sed di-
gitorum saltem apicibus, attingit: Peculiariter unguium in-
tra hanc sectionem occidente discrepantia *binar* eius *pollici*-
rum stabiliuntur; Quarum *pri* fixis & patentibus distincta
ungibus, ad hoc momentum potiori unguiculatorum par-
ti similem se exhibet, tria complectens genera, quæ hæc
sunt: *P. oceon* a), *C. onus*, *H. yena*; Odoratu plurimum valen-
tes bestiæ *Olates* dici possint.*

E 2

Mo-

- c) Quod Viverris, nasuae & naricæ cognomine adiecto, Lin-
naeus maluit adscribere (Syll. nat. T. I. p. 64. 2. 3. Holm.
1766. 8.), urinigeris vicinæ restituendum animal, at
genere tamen, ut & Melem & Gulonem, ab Urso distin-
guendum esse, tum ex pluribus aliis argumentis, tum
ut axime ex dentium pedumque manifesta ad generaliorem
quidem modum cum urino genere convenientia, eorum-
dem tamen momentorum ad specialem modum sua sin-
gulis expensa discrepancia, legitime colligere mihi videor,
nec rationes ceterarum dotiorum obesse puto. Polliculus cer-
te putorius tum Nasuae, tum Melis adstruenda cum Vi-
verris consanguinitati (*Blumenbach Handbuch der Naturge-
schichte. S. 96. 97. Gölt.* 1779. 8.) nullus sufficit, cum nec
Viverris omnibus, nec solis competat (Affinitatum ani-
malium Tab. Præs. J. Herrmanno. Kosp. G. C. Wütz. Ar-
gent. 1777 4.).
- d) Multiplice cum aliis comparatione hoc quidem animal
obscuratum sapius quam illustratum fuit: Tum Prosimia,
tum Cani doribus quibusdam simile iudicat Illusterrimus
Comes de Buffon (*Hist. nat. gen. & part. T. VIII. le Raton.*),
qui

Mobilibus & retractilibus distincta unguibus altera
scissis, cui haniati, unci inde dicti, unguis sunt, *Felis* unum
genus

qui Melis quoque iunioris formam & staturam in eo deprehendit. Nec Jll. Daubenton (ib.) dissentit, qui præterea vulpini rostri urget similitudinem. Meli adeo congener idem fecit animal Anatomiae miscellaneæ auctor Major, qui folliculum ei putorum affinxit, ab aliis scriptoribus reiectum, donuo autem & geminum quidem propositum auctore Erxleben (l. c. p. 165.), cui visum, glandulas Daubentonio adnotatas, iuxta intestinum rectum litas, inque hoc intra anum amplio utrinque ostio hiantes in folliculos putorios transfigurare. Ad Ursum, nomine lotoris addito, Linnaeus retulit (Syst. Nat. T. I. p. 70.) ab ipso observatum descriptumque animal (*Der Königl. Schwed. Akad. d. Wiss. Abhandl. auf d. J. 1746. B. 9. S. 500 f.* Hamb. 1753.), sed gravia argumenta opposuit & ipse avtoptia Rölli (*Mem. de l'Acad. Roi. Ann. 1756. Berl. 1758. p. 149. f.*). Nasuæ ad fine idem animal in patria haberi, communè utriusque Coati nomen (J. de Lacovius novus orbis. Lugd. Bat. 1633. fol. p. 553. G. Marggravii de Liebstatt. Hist. rer. nat. Brasiliæ. Lugd. Bat. 1648. fol.) indicat. Diferimen data opera exposuit laudatus Buffon (l. c.), vixque alio, quam typographi, errore accidere potuit, ut Linneana huius bestiæ descriprio ad Nasuæ historiam in opere Buffoniano referretur. Cani, eiusve speciei, vulpi, analogum domestica quoque compellatio (G. Charleton exercitationes Oxon. 1677. fol. p. 15. M. Catesby nat. hist. of. Carolina &c. app. p. 29. Lond. 1731. fol.) pronuntiat, nec valde ab ludit alia etiamnum batavis Indiae occidentalis colonis familiaris, qui Boschhoenden vocant, teste Nob. Respondente, cui ibi commorato notissimum animal fuit. Sed denominationum, quas aliquando ineptissimas usus fover, auctoritatem mi-

nus

genus capit, quod, speciebus licet ditissimum, divisionem tamen vix admittere videtur, quum in collatione horum animalium eiusmodi dotum, quo ad docendam generis varietatem requiruntur, nulla adhuc innoverit varietas.

Tertiæ sectionis declives in incessu atque accurvati tum metatarsi, tum præfertim metacarpi sunt. Cum elongati atque incurvati corporis & pedum op̄i abbreviatorum his animalibus ad perreptanda quæque locorum claustra plurimum obtigerit aptitudinis, *vera* generis nomen positum olim fuit. *Tris* in hac sectione distinguuntur, *Viverr.*, *Mustelæ*, *Lutrae* genera; Plura etiam depositare videtur specimen adhuc cognitarum multiplex, nec tamen satis extricata, nec exhausta varietas.

R. for. ordo sequitur. Cum indicata e) dentium fabrica satis distincti, tum & hoc fere privum rosores habent,

E 3

nus tuam inter alia & Felis nomen Americanæ eidem animali inditum monstrat (J. D. Meyers, *Vorstellung allerhand Thiere und ihrer Skelete Nürnb.* 1748. fol. T. III. t. 18.). Ex ipsa contemplatione naturæ huius animalis manifesta eius cum olacibus necessitudo abunde elucescere videatur; Nec sola argumen̄o fuerit, qua plurimum valet, nasi sagacitas (*Schwed. Abhandl. a. a. f.*), quum & reliquarum partium ingenique congruentia sat luculenta præstent documenta. Ceterum & idem animal olacum cum nocturnis adstruit viciniam, cum more quidem reliquorum sui cœus animalium subelongatis & arrestis metatarsis gaudeat, nec nisi digitis tellurem, cum incedit, feriat, et plantis simul ita fabrefactis polleat, ut gradum sistens, renitensve adpressis firmiter ad humum talis potentius se sustinere valeat.

e) p. 26. f.

bent, ut plantis polleant prælongis, quas, & cū sitantes, neque enim gradiguntur, sed eum vel substituta promoveri solent, & sedentes maxime, tota pene longitudine terræ admovent. Quin aliquo in genere exempla obtinent tam euctæ communemque modum adeo excellentis artuum postremorum, longitudinis ut mira metatarsi maxime & tibiae productione, in summa artuum anteriorum ne terræ quidem attingendæ parium abbreviatione, bipes quasi redditur animal, nec nisi per saltum loco mobile, quo in pertinendo plantis solis, subadminiculante cauda, uititur. Naturalis animalium ad ordinem roforum relatorum oculos adeo incurrit a finitæ, ut vix questioni locus sit de agnoscenda huia ordinis congruentia. Disterminandorum autem generum in hoc, quam in alio quocunque ordine, difficultius opus est, numerosissima gente mireque protea undeaque pullulante, nec satis explorata, iis maxime in dubibus, quæ plurimum ad limites signandos valeant f); Per paucis iraque plenius iam extricatis generibus, potioris partis disterminatio multiplice haec tenus autorum implicatur controversia. Videtur tamen, sola licet Leporis atque Procaevæ genera dentium primorum satis distinguantur numero, in reliqua conditione dentium primorum, forma præsertim & pro-